Excelentíssimo senhor Presidente,

João  Bassi, Vereador  infra-assinado,  na  forma  regimental,

apresenta  Indicação  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos  Hori,  a  fim  de  que  determine  junto  ao  setor  competente  dessa

municipalidade  correção  asfáltica  em  buraco  aberto  por  fortes  chuvas  na

rotatória da  Av. Dr. José Adriano Arrobas Martins,  esquina com a Rua João

Braga Villela - Jardim Nova Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Asfalto deteriorado, podendo causar acidentes.

Jaboticabal, 13 de fevereiro de 2020.

JOÃO BASSI
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-02-14T14:27:26+0000